D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Legislativo

SUMÁRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO..........................................01

RESULTADO DO JULGAMENTO....................................01

ATO CONVOCATÓRIO......................................................02

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DO

CONVITE Nº 001/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1403001/2017

CONVITE Nº: 001/2017

OBJETO: Locação de Veículo visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Bernardo do Mearim – MA.

A Câmara Municipal de Bernardo do Mearim no uso de suas atribuições legais, nos termo do art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações e demais disposições que regulam a matéria, bem como as atas de realização do Convite exarada pelo Presidente da CPL, resolve

HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo nº 1403001/2017, Convite nº 001/2017.

RESULTADO DO JULGAMENTO

OLÍMPIO SILVINO DA SILVA NETIO. CPF nº 913.020.133-00 residente na Rua Antônio Rodrigues nº 11, centro – 65723-000 – Bernardo do

Mearim-MA. Descrição: Locação de Veículo visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Bernardo do Mearim – MA. Item

homologado: 01- no valor total de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)

Bernardo do Mearim, 08 de maio de 2017

_______________________________

Câmara Municipal de Bernardo do Mearim

Osvaldo Marques do Nascimento

CPF: 452.690.763-49

Presidente da Câmara

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

Carta Convite N° 001/2017

O Munícipio de Bernardo do Mearim por intermédio da Câmara Municipal de Bernardo do Mearim-MA através da Presidente da Comissão

Permanente de Licitação Alessandro Almeida da Silva, torna público o resultado da Carta Convite n° 001/2017. Foi ADJUDICADO o objeto desta

licitação á seguinte licitante:

ADJUDICAÇÃO

Resultante da análise e classificação das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a Comissão Permanente de Licitação desta Câmara

Municipal de Bernardo do Mearim, resolve adjudicar a proponente OLIMPIO SILVINO DA SILVA NETO, o objeto da licitação, no valor total

de R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

RESULTADO DO JULGAMENTO

OLÍMPIO SILVINO DA SILVA NETIO. CPF nº 913.020.133-00 residente na Rua Antônio Rodrigues nº 11, centro – 65723-000 – Bernardo do

Mearim-MA. Descrição: Locação de Veículo visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Bernardo do Mearim – MA. Item

homologado: 01- no valor total de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação informa ainda, que os autos do processo encontram-se com vistas franqueadas aos

interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Câmara Municipal de Bernardo do Mearim.

Bernardo do Mearim, 08 de maio de 2017

_________________________________

Alessandro Almeida da Silva

Presidente CPL

Portaria: 0301001/2017

ANO V Nº 007 - BERNARDO DO MEARIM, SEGUNDA - FEIRA, 08 DE MAIO DE 2017. EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINAS

  2

  ANO V Nº 007 - BERNARDO DO MEARIM, SEGUNDA - FEIRA, 08 DE MAIO DE 2017. EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINAS

ATO CONVOCATÓRIO

Pelo presente instrumento e com base no edital da licitação na modalidade Convite nº 001/2017, convocamos o senhor OLÍMPIO SILVINO DA

SILVA NETIO. CPF nº 913.020.133-00 residente na Rua Antônio Rodrigues nº 11, centro – 65723-000 – Bernardo do Mearim-MA para

comparecer no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento deste, na Câmara Municipal de Bernardo do Mearim/MA, para

assinatura do Contrato.

O representante legal dessa empresa deverá comparecer em dias úteis (segunda a sexta-feira) e no horário das 08:00 (oito) horas às 12:00

(doze) horas.

O não comparecimento dentro do prazo e condições estabelecidos neste instrumento, ressalvado o direito a justificativa, decairá à

empresa o direito à contratação e contra a mesma serão aplicadas as sanções administrativas e penalidades previstas em lei.

Bernardo do Mearim - MA, 08 de Maio de 2017

_______________________________

Câmara Municipal de Bernardo do Mearim

Osvaldo Marques do Nascimento

CPF: 452.690.763-49

Presidente da Câmara